ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
 18.04.2017 № 18
Об усилении пожарной безопасности в весеннее - летний  период 2017 года на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
 1. Принять к сведению информацию директора  МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения» Хлебникова А.М. «Об усилении пожарной  безопасности в весеннее - летний период 2017 года на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

2. Директору МКУ «Хозяйственное управления Администрации Красноярского сельского поселения» Хлебникову А.М.:

а) осуществлять контроль за исполнением принятых нормативно-правовых актов в целях стабилизации оперативной обстановки с пожарами и обеспечения надёжной противопожарной защиты в лесах, на объектах и в населённых пунктах Красноярского сельского поселения;

б) проводить профилактические мероприятия силами внештатных инспекторов по  пожарной безопасности  совместно с сотрудниками  БУ УППС Омской области, пост «Красноярка» среди населения о мерах пожарной безопасности.

3. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко